
Smlouva 

11 / 99 

o dodání a užití software 

čl. I 

1.1 

Smluvní strany 

Salary s.r.o., Rubensova 29, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 49905431, DIČ: CZ49905431 

 zastoupená p.  Miloslavem Zacharem 

(dále jen „ Salary s.r.o.“) 

a 

1.2 

 

Městská knihovna Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka, 470 01 Česká Lípa 

 

IČO: 360171       DIČ:    

 

zastoupená paní PhDr. Danou Kroulíkovou – ředitelkou  

(dále jen „uživatel“) 

uzavírají smlouvu o dodání a užití software (dále jen „smlouva“). 

čl. II 

Předmět smlouvy 

 

2.1 Předmětem smlouvy je programový produkt FLUXPAM – otevřený databázový systém speciálně 

vyvinutý pro zpracování personální a mzdové agendy, který se skládá z: 

 1) vlastního programu FLUXPAM.EXE a souboru FLUXPAM.HLP 

 2) souborů subsystémů (maker dodaných na instalační disketě) 

 3) souborů umožňujících komunikaci s konkrétním typem tiskárny, označeného jménem 

tiskárny a příponou DRV. 

 

2.2 Distributor se touto smlouvou zavazuje k instalaci, poskytnutí a údržbě systému FLUXPAM, 

určeného k zajištění zpracování mzdové a personální agendy prováděné u uživatele (jedná se o 

agendy uživatele). 

 



2.3 Pro dodání programového produktu dle odst. 2.2 se smluvní strany dohodly takto: 

 a) školení uživatele bude probíhat v termínech dohodnutých mezi uživatelem a distributorem 

(po základní proškolení na PC) 

 b) instalaci systému FLUXPAM provede distributor do tří dnů po podpisu smlouvy (součástí 

instalace je také konfigurace počítače) 

 

čl. III 

Povinnosti distributora 

 

3.1 Distributor zabezpečí proškolení v rozsahu a termínu dle odst. 2.3 a) za 1000,- Kč za proškolení 

jednoho pracovníka. Neplatí pro Obecní, Městské a Okresní úřady, kde je školení pro dva pracovníky 

zdarma. 

3.2 Při pořizování dat a zkušebním provozu zabezpečí distributor uživateli odbornou pomoc 

v následujícím rozsahu: 

 1)jednodenní konzultaci na pracovišti uživatele při zpracování první dobírky za úhradu 250,- 

Kč/hod. 

 2)další individuální konzultace na pracovišti uživatele za úhradu 500,- Kč/hod. a prokázaných 

cestovních výdajů (konzultace na pracovišti uživatele bude uskutečněna nejpozději do pěti 

pracovních dnů od uplatnění požadavku). Tato částka může být k 1. lednu upravena dle oficiálního 

indexu inflace. 

 3)další konzultace budou poskytovány zdarma telefonicky 

3.3 Po dobu platností této smlouvy bude distributor zajišťovat uživateli služby v následujícím 

rozsahu: 

 1)První instalaci systému FLUXPAM včetně nastavení konfigurace počítače 

 2)Instalace změn systému (zasíláním instalačních disket) a nutná uživatelská školení při 

legislativních změnách a průběžné aktualizace uživatelské dokumentace. 

 3)Úpravy systému nad rámec údržby budou řešeny dodatky k této smlouvě. 

 4)Konzultace dle požadavků uživatele za podmínek specifikovaných v odst. 3.2 2) 3). 

3.4 Distributor má povinnost poskytnout uživateli pomoc při náhradním zpracování mezd při 

havarování hardware apod. Tak, že provede instalaci systému FLUXPAM a archivovaných dat na 

záložním PC. 

 

čl. IV 

Povinnosti uživatele 

 

4.1 Uživatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu VLUXPAM, ani provádět jakékoliv 

změny. 

4.2 Uživatel je povinen poskytnout distributorovi veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho 

závazků vyplývajících z této smlouvy. Uživatel je proto povinen zejména zajistit následující 

technické a odborné vybavení uživatelů: 

 a) HARDWARE 

  - PC AT kompatibilní připravený na rok 2000 

  - jednotka pružného disku 3 1/5 – 1,4 MB nebo 

  - jednotka pružného disku 5 ¼ - 1,2 MB 

  - pevný disk s kapacitou podle počtu zpracovávaných zaměstnanců 

  Do 200 zam. – 20 MB  do 400 zam. – 40 MB 



  Do 1500 zam. – 80 MB 

  (tato kapacita je potřebná pouze pro systém FLUXPAM) 

- Tiskárna A3 typu EPSON, NEC (optimum Epson FX 1050) 

- Filtr napětí, popř. záložní zdroj (pro případ výpadku el. energie) 

b) SOFTWARE – operační systém připravený na rok 2000 (Win95 nebo vyšší verze), 

c) základní odborné vyškolení obsluhy na PC před zahájením prvního školení k FLUXPAM. 

 

4.3 Uživatel je povinen na požádání distributora předložit seznam osob pro které zpracovává agendu 

PaM dle této smlouvy. 

 

čl. V 

Záruky 

 

5.1 Uživatel i distributor berou na vědomí, že program FLUXPAM je autorským dílem ve smyslu 

zákona č. 35/1965 Sb., Autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Distributor zajistí zdarma opravy vad programu FLUXPAM, které uživatel u něj písemně 

reklamuje, v době úměrné charakteru vady, maximálně do jednoho měsíce od obdržení reklamace po 

dobu platnosti této smlouvy s výjimkou závad způsobených: 

 a) selháním hardwarových systémů počítače 

 b) živelnou pohromou 

 c)neodborným zásahem do systému 

 d) nedodržením postupu uvedených v příručce 

 e) napadením systému viry 

 f) nesprávnou konfigurací systému počítače 

 

  

čl. VI 

Rozsah užití 

 

6.1 Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému: Distributor 

uděluje uživateli právo k užití systému na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální 

agendy, prováděné u uživatele (viz odst. 2.2). Jakékoli jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní 

formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud 

půjde o jinou, než v této smlouvě dohodnutou formu užití. 

6.2 V případě neoprávněného šíření systému FLUXPAM uživatelem uhradí uživatel distributorovi 

smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, nárok na náhradu škody tím není dotčen., 

 

čl. VII 

Cena prací a způsob fakturace 

 

7.1 Za instalaci a užití systému FLUXPAM uhradí uživatel distributorovi částku ve výši 6500,- Kč. 

7.2 Za údržbu systému FLUXPAM v rozsahu dle odst. 3.3 2), 6) je uživatel povinen hradit F. 

SALARY s.r.o. po dobu platnosti této smlouvy částku 10400,- Kč za rok. Tato částka bude splatná 

ve dvou splátkách vždy k 3. březnu a 3. říjnu aktuálního roku. Tato částka může být k 1. lednu 

upravena dle oficiálního indexu inflace. Na všechny splátky vystaví distributor faktury. 



7.3 Ceny za plnění předmětu smlouvy jsou sjednány dohodou ve smyslu zákona 526/90 Sb. O 

cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit okamžitě v případě hrubého porušení 

povinností druhé smluvní strany. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

8.2 Smlouvu je možno doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran 

v podobě dodatku k této smlouvě. 8.3 Každá smluvní strana se zavazuje bezodkladně informovat 

stranu druhou o všech okolnostech, které ohrozí nebo znemožní plnění závazků vyplývajících z této 

smlouvy a dohodnout opatření k jejich odstranění. 

8.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců s výjimkou případů 

dle odst. 8.1. V případě, že odstoupí od smlouvy uživatel dříve než k 31. 12. 1999, pozbývá práva 

k užití systému FLUXPAM stanoveného v odst. 6.1 této smlouvy. 

8.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

8.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dne podpisu obou smluvních stran. 

8.7 Ceny jsou uvedené bez DPH (5%). 

8.8 Smlouva obsahuje 4 strany. 

 

Dne 29. 11. 1999 

 

V Ústí nad Labem 

 

 

 

 

…………………………..       ........................................... 

Distributor        Uživatel 

 

  


